
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Відокремлений  структурний  підрозділ  "Сєвєродонецький 

(найменування закладу освіти)

 політехнічний  фаховий  коледж  Східноукраїнського  національного  університет
 імені  Володимира  Даля" 

НАКАЗ
ДНІПРО

(населений пункт)

від «14» серпня 2023 року №75

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Відокремлений структурний підрозділ 
"Сєвєродонецький політехнічний фаховий коледж Східноукраїнського 
національного університету імені Володимира Даля" у 2023 році та рішення 
приймальної комісії від «14» серпня 2023 року, протокол №21,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2023 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 4 арк.

В.о. директора Євген ЖУЧЕНКО
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений 
структурний підрозділ 
"Сєвєродонецький 

політехнічний фаховий 
коледж 

Східноукраїнського 
національного 
університету імені 
Володимира Даля"

Додаток до наказу від «14»  серпня 2023 року 
№ 75

133 Галузеве машинобудування Державна Фаховий молодший 
бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 11844972 119530
0

1028-8573061 Валентин Володимирович 972330 A 19.06.1990 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Галузеве 
машинобудуванн
я

170,000

1



2 11831870 119530
0

Косенко Любов Вікторівна 293544 PT 28.06.1991 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Галузеве 
машинобудуванн
я

175,000

3 11991708 119530
0

Лісін Олег Миколайович 772951 Б 27.06.1990 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Галузеве 
машинобудуванн
я

180,000

4 12747589 119530
0

1028-8737526 Дмитро Ілліч 36405470 AH 30.06.2009 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Галузеве 
машинобудуванн
я

168,000

5 11837409 119530
0

Сулаєв Олександр Миколайович 38497073 AH 30.06.2010 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Галузеве 
машинобудуванн
я

172,000

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений 
структурний підрозділ 
"Сєвєродонецький 

політехнічний фаховий 
коледж 

Східноукраїнського 
національного 
університету імені 
Володимира Даля"

Додаток до наказу від «14»  серпня 2023 року 
№ 75

274 Автомобільний транспорт Державна Фаховий молодший 
бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 11844987 114855
4

Зеленецький Андрій Олександрович 015841 BK 26.05.1997 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Автомобільний 
транспорт

178,000

3



2 11845179 114855
4

Зелінський Денис Вікторович 12822247 HK 30.06.2000 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Автомобільний 
транспорт

175,000

3 12712725 114855
4

Кириловський Сергій Олександрович 010521 KC 10.06.1999 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Автомобільний 
транспорт

170,000

4 11813925 114855
4

Козиренко Дмитро Олексійович 17060600 AH 29.06.2001 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Автомобільний 
транспорт

168,000

5 11844957 114855
4

1028-8572503 Андрій Петрович 319131 Г 22.06.1985 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Автомобільний 
транспорт

180,000

6 11908301 114855
4

Ляшенко Людмила Іванівна 952532 ЖT 25.06.1984 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Автомобільний 
транспорт

165,000

7 11998633 114855
4

Сінченко Олег Олексійович 130106 Б 31.07.1989 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Автомобільний 
транспорт

172,000

8 12809206 114855
4

Халатюк Олександр Володимирович 028154 PT-I 26.06.1993 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Автомобільний 
транспорт

0,000

4



 
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 

ВІДОКРЕМЛЕНИЙ СТРУКТУРНИЙ ПІДРОЗДІЛ  

«СЄВЄРОДОНЕЦЬКИЙ ПОЛІТЕХНІЧНИЙ ФАХОВИЙ КОЛЕДЖ  

СХІДНОУКРАЇНСЬКОГО НАЦІОНАЛЬНОГО УНІВЕРСИТЕТУ ІМЕНІ ВОЛОДИМИРА ДАЛЯ» 

ВСП «СПФК СНУ ім. В. Даля» 

 

НАКАЗ 
 

29 серпня 2023 року                                      № 81 

 
 

Про переведення студентів з контрактної форми навчання  

на навчання за рахунок бюджетних коштів 
 

Згідно витягу з протоколу №5 від 28.08.2023року засідання конкурсної 

комісії МОН України «Про додаткові місця державного замовлення за 

освітньо-професійним ступенем фахового молодшого бакалавра»                  

та протоколу №25 від 29.08.2023 року Приймальної комісії ВСП «СПФК 

СНУ ім. В.Даля» зарахувати наступних абітурієнтів:  

1. На основі повної загальної середньої освіти 

Атаманенко Олексій Анатолійович; 

Жмуренко Надія Володимирівна; 

Кромов Олексій Євгенович; 

Фролкін Юрій Сергійович; 

Любий Олександр Володимирович; 

Бурлака Наталія Євгеніївна; 

Голубинський Ігор Вікторович; 

Стрижков Василь Іванович; 

Деряга Ігор Геннадійович; 

Дубина Катерина Сергіївна; 

Матійців Олександр Іванович; 

Медведєв Дмитро Анрійович. 

2. На основі кваліфікованого робітника 

Сулаєв Олександр Миколайович; 

Косенко Любов Вікторівна; 

Калина Валентин Володимирович; 

Лісін Олег Миколайович; 

Кравченко Андрій Петрович; 

Солод Дмитро Ілліч. 

 

 

 В.о. директора                                                           Євген  ЖУЧЕНКО  


